
 

ＪＡＭ日本自動車管理株式会社３０周年記念式典 

 

２０２３年３月４日、ＪＡＭ日本自動車管理株式会社の３０周年記念式典を株式会社ケ

イビーエス・株式会社関東物流サービスの３社合同で開催致しました。 

１９９２年１２月７日設立以降、皆様のご支援を賜りおかげさまで３０周年を迎えるこ

とが出来ました。 

民謡太鼓ひびき会の皆様やＯＢドライバーによる演奏、また永年勤続表彰授与式や大抽

選会などとても楽しい会になりました。 

これから先も４０周年、５０周年と続けられるように一同励んでまいります。 

 

広報担当：八木 

 

 

 

  

 


